—5uec TOR FLOWERS

VILCA VILCA JAIME STALIN

REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI / SAQUISILI / 12 DE OCTUBRE

SUCURSAL: COTOPAXI/SAQUISILI / 12 DE OCTUBRE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

02/05/2024 RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 278.4

TERRACOOP1
4530 NW 36th Street , Suite 200. Miami florida

RUC: 0704399047001

FACTURA N°: 001-003-000000425

N° AUTORIZACION:
0205202401070439904700120010030000004251234567811
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-06-12T16:26:04-05:00

0205202401070439904700120010030000004251234567811

TERRA FLOWERS LLC DBA SOLE FARMS

00125932 LIGHT PINK BABY SUPER 70
00125932 ASSORTED SUPER 70
00125932 ASSORTED SUPER 70
00125932 BELLS OF IRELAND 70

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
Consignatario: TERRA FLOWERS LLC

Fecha Vuelo: 03/05/2024

Guiamadre: 72949339835

Guiahija: 81250657913

Carguera: FRESH LOGISTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244000919606
Totalfull: 1.75

Totaltallos: 800

Piezas: 7

Pesoneto: 0

PesoBruto: 0

120.00 0.340000 0 0.000000
480.00 0.360000 0 0.000000
120.00 0.360000 0 0.000000
80.00 0.270000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

40.8

1728

43.2

21.6

278.4

278.4
.00

278.4



